PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 140/QĐ-MNĐM                                Đông Mai, ngày 29 tháng 9  năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, công tác học sinh - Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
Căn cứ Chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non, quy định tại Điều 10 Điều lệ trường mầm non được Ban hành tại Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn hướng dẫn số 710/PGD&ĐT-CMTHCS ngày 05 tháng 9 năm 2023 của Phòng giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, công tác học sinh năm học 2023-2024;
Căn cứ kế hoạch số 138/KH-MNĐM ngày 29 tháng 9 năm 2023 của trường mầm non Đông Mai, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, công tác học sinh năm học 2023-2024;

Xét đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị, công tác học sinh của trường Mầm non Đông Mai gồm các ông bà (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên trong Ban Chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức chỉ đạo thực hiện công tác chính trị tư tưởng theo Kế hoạch 138/KH-MNĐM ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Trường mầm non Đông Mai và các văn bản có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);

- GV, NV, NLĐ (để biết)’

- Lưu; VT, HSCTTT

                                                                                                                              Phạm Thị Hiên
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN NHIỆM VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ, CÔNG TÁC HỌC SINH - NĂM HỌC 2023- 2024
( Kèm theo QĐ số: 140/QĐ-MNĐM ngày 29/9/2023 của trường MN Đông Mai)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Phạm Thị Cải
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Thanh Nhân
	PHT-CTCĐ
	Phó trưởng ban

	4
	Bà Hoàng Thị Thành
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Loan
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	6
	Bà Đinh Thị Ngát
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	7
	Bà Trần Thị Hoa
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	8
	Bà Vũ Mai Hương
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	9
	Bà Đoàn Thuý Lan
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	10
	Bà Bùi Thị Hà
	Thư ký Hội đồng
	Thành viên